INDICITUR CAPITULUM GENERALE XXXII CONGR. NOSTRAE

SILVIUS A. S. BERNARDO

CONGREGATIONIS SS. CRUCIS ET PASSIONIS D. N. J. C.

PRAEPOSITUS GENERALIS

SUPERIORIBUS ET SODALIBUS UNIVERSIS

PACEM A DOMINO

Angelorum nuncium usurpantes, quod ipsi in Christi Nativitate pastoribus detulerunt, quodque hodie per universum mundum Mater Ecclesia resonare jubet, ecce annuntiamus vobis gaudium magnum, quod erit praesertim omni Sodalitati nostrae, proximam scilicet Beatificationem Venerabilis Congregationis alumni, Vincentii Mariae a S. Paulo, Episcopi Maceratensis et Tolentini. Ut enim accepimus ab eximiis viris, qui Ritibus tuendis sunt praepositi, Vincentius altarium honoribus decorabitur die 26 Aprilis anni Iulilaei 1925; et tunc in conspectu Ecclesiae clarius fulgebit religiosae vitae exemplar, qui ab ipso Patre Legifero in Congregationem cooptatus, eiusdem dulcissimi Patris vestigia est prosequutus; eximius Christi Patientis praeco, qui tot animas ad Deum perduxit, vel eas ad perfectioris christianae vitae arripiendum iter impulit; doctus et suavis scriptor, qui, vulgatis libris, fidelium mentes pie pavit et pascit; pastor bonus et vigilans, qui propriam vitam pro ovibus sibi creditis in discrimine posuit, eamque Deo pro Christi Vicario servando obtulit. Cuius sane gloriam in ipsa Vaticana Basilica, dum Pontifex Summus eidem Coelitum honores decernet, vos omnes cupitis intueri et admirari.

Sed est et aliud argumentum, quod oculos, mentesque in Romam protendere vos cogit, annus scilicet Iubilaei, Annus Sanctus, annus divinae miserationis, veniae et pacis; quo pia Mater Ecclesia,

caelestium donorum thesauros aperit, eosque in dilectissimos filios veluti diffundit, qui Romam commeari, Basilicas invisere, preces fundere, sacramenta suscipere, aliaque pia opera implere laetanti animo satagent Inter quos quam libenter et vos omnes adnumerari velletis, in Urbe, vestrae devotionis, sinceraeque pietatis omnibus argumenta certa daturi. Et utinam haec Nobis videndi et amplexandi vos daretur facultas!

Verum hoc fieri non posse ipsi probe intelligitis, nullusque vestrum id a Nobis exiget. Nihilominus, communi desiderio aliquantisper satisfaceri cupientes, mente perpendimus quo potissimum medio uteremur ut Romae, tum Beatificationis, tum Iuvilaei causae, major quam solet Sodalium numerus conveniret; atque consilium anticipandi Capitulum Generale Nobis statim arrisit; quod deinde, fuis ad Deum precibus, iudicio Patrum et Consilio nostro subiectis, ipsi et laudarunt et unanimi voto adprobarunt. Facultas vero quae ideo ab Apostolica Sede erat obtinenda concessa fuit Rescripto diei 23 Decembris 1924, quod supra relatam est.

Vi igitur huius Rescripti, per has nostras Litteras, Capitulum Generale XXXII convocamus et indicimus, Romae habendum in Recessu SS. Joannis et Pauli die 30 Aprilis 1925; ad quod convenire debent quotquot, juxta Regulas, voce activa gaudent.

Quanti autem sit momenti huius Capituli celebratio nemo non videt, qui temporum calamitates, succrescentesque in dies difficultates in religiosis familiis regendis vel parum novit. Roganda proinde est divina clementia ut Congregationi misereatur, eique concedat Superiores qui secundum cor Dei ambulent, spiritumque Pauli a Cruce servent semper et foveant. Quod ut facilius obtineatur, preces multiplicentur, atque, ut mos est, a receptione huius nostrae Epistolae usque ad Generale Capitulum, quotidie in omnibus Congregationis Recessibus, initio vespertinae orationis, sequentes recitentur: Veni, Creator; Litaniae Lauretanae; Pater, Ave et Gloria in honorem S. Michaelis Archangeli, S. Joseph, S. Patris Nostri et S. Gabrielis a Virgine Perdolente, cum versiculis et orationibus propriis. Triduana vero supplicatio ad normas Ritualis nostri habeatur diebus 30 Aprilis et 1 et 2 Maii; qua perdurante Sacerdotes dum sacra faciunt, Clerici vero et Fratres in SS. Eucharistia sumenda, rem Domino commendent.

Singuli Praepositi Provinciarum ad Capitulum ne omittant deferre statum propriae Provinciae cum indicatione numerica Recessuum, Sacerdotum, Clericorum, Fratrum, Novitiorum, Alumnorum, atque (consuetudinem servantes) attestationem de diligenti Archivi custodia, et Missarum muneribus impletis. Et quoniam hic SS. Joannis et Pauli Recessus tempore Capituli non exiguas expensas sustinere debet, Patres Provinciales rogantur ut aliquid offerant juxta S. Regulae caput XXX.

Et nunc, antequam huic Epistolae finem imponamus, liceat Nobis primum Deo gratias agere pro tot tantisque auxiliis conlatis in Congregatione per undecim annos regenda; deinde vobis omnibus, Dilectissimi, grates rependere, qui oboedientia et humilitate saepe Nobis solatio fuistis. Deus, qui solus uniuscuiusque meritum novit, retribuet vobis abunde; dum Nos, vota pro felici exitu Capituli ad Divini Infantis pedes ponentes, eundem deprecamur ut divinis muneribus vos cumulet; cuius nomine toto cordis affectu vobis benedictionem impertimur.

Romae, ex Recessu SS. Joannis et Pauli.

Die 25 Decembris 1924.

ALOISIUS A S. CAROLO
Secretarius

L. ✠ S.

SILVIUS A S. BERNARDO
Praep. Generalis

Haec summi momenti epistola jam seorsim typis impressa ad omnes Recessus missa est quo citius ad singulos perveniret. Mense praecedenti imprimi non potuit ob nondum obtentum Rescriptum S. Congr. de Religiosis, supra, pag. 33, relatum.

COMMUNICATIONES ET MONITA

De Sodalium praesentia in Urbe in Ven. Vincentii M. Strambi Beatificationis sollemniis.— Cum undique petitiones a Sodalibus nostris huc dirigantur Romani itineris suscipiendi causa, sive ut Sollemniis Beatificationis in Vaticana Basilica adsistant, sive ut indulgentiam Jubilaei in Urbe acquirant, R. mus P. Praepositus, qui quam maxime cuperet hujusmodi licentiam omnibus concedere, de sententia Consilii sui, compellitur ejus loco notum singulis facere hoc fieri nullo modo posse ante exitum Capituli Generalis, eo quod fere sexaginta sint Vocales Patres qui ad hoc Urbem petere necessario debent. Post Capitulum vero, qui futuri erunt Superiores, quid agendum sit decernent.

ELECTIONES EXTRA CAPITULA

Electio Rectoris Recessus Rusciuk — Die 18 Novembris 1924, vi Rescripti S. Congr. de Religiosis diei 22 Martii 1924, quod jam hoc Commentarium mense Junio superioris anni retulit, Curia Generalis Rectorem elegit Recessus S. Familiae in Bulgaria, Adm. Rev. P. Aemilium a Matre Dolorosa, qui jam ibidem Superioris munere fungebatur.

POSTULATIO GENERALIS

Pro Beatificatione Ven. Vincentii M. Strambi, Episcopi C. N. — Vix post annos quinque a Canonizatione S. Gabrielis a Virgine Perdolente, minima Sodalitas nostra iterum coram universo mundo catholico heroem alterum exhibet, *Vincentium Mariam a S. Paulo*, domo *Strambi*, episcopali dignitate auctum, qui calamitoso tempore in Ecclesia refulsit sicut sol; exemplis, verbis et scriptis multas gentes illuminavit, nec fuit qui se absconderet a calore ejus. Ex favorabili enim judicio a S. R. Congregatione in coetu praeparatorio prolato super duobus miraculis ope intercessionis praefati Ven. Servi Dei patris, conjicere licet quam primum eum ad Altarium honores evectum iri. Qua de re urget omnia dispone ad ejusdem beatificationem requisita. Ad hunc effectum neminem nostrum latere potest ingentem pecuniae summam impendendam esse, ne quid desit congruenti solemnitati in Vaticana Basilica.

Quamobrem Postulatio Generalis humiliter exponit subventionis extraordinariae necessitatem ex parte omnium Congregationis Nostrae Provinciarum. Quinam ex nostris Recessibus recusare audebit obulum suum, quo possibile fiat futurum novensilem beatum sodalem nostrum, ut decet, glorificare? Provinciarum omnium Congr. N. jam in similibus circumstantiis comperta liberalitas, in praesentiarum equidem non deficiet. Si qui vero alio modo concurrere ad expensas nequeunt, in mentem revocamus petitionem a Postulatione factam anno 1920 (V. Bollettino, a. 1920, pag. 46), qua subveniendi desiderium ope Missarum celebrationis, valde acceptum et laudabile demonstrabatur. Si hujusmodi animi propensionem sacerdotes nostri etiam modo fovent, indicet

unusquisque Postulationi per Rectorem suum quot Missas celebrandas cupit; nosque tot intentiones mittendas curabimus.

Deus, qui glorificatur in Sanctis suis abundanter vobis retribuat.

Pro Congregatione Generali super miraculis Ven. Vincentii M. Strambi. Die 3 mensis Martii p. f. in Aedibus Vaticanis coram Summo Pontifice Congregatio Generalis habebitur super duobus miraculis, a Deo, ob intercessionem Ven. Vincentii M. Strambi, patris. Pro hac novissima Congregatione eadem preces solvendae sunt ac in praecedentibus Congregationibus. Igitur ab hora nona ad horam duodecimam a. m. ejusdem diei in omnibus nostris Ecclesiis Ss. mum Sacramentum publicae Christifidelium adorationi exponatur, cunctaque fiant ut jam sive pro Antepreparatoria sive pro Praeparatoria injunctum est.

ACTA IN CAUSIS BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS

DURANTE ANNO 1924

Die IX Januarii — Romana seu Sutrina — Absolvitur Perusiae et Romam defertur processiculus apostolicus super virtutibus et miraculis in specie Servi Dei *P. Laurentii M. a S. Francisco Xaverio*.

Die X Januarii — Romana seu Westmonasterien — Facultas indulgetur aperiendi duos processiculos rogatoriales informativos a Curia Liverpoolitana in Anglia Romam transmissos, qui recens reperti sunt: continent testimonia duorum consodalium super fama virtutum, sanctitatis, etc. Ven. *Dominici a Matre Dei*.

Die XV Februarii — Lucana — Facultas conceditur Tribunali Ecclesiastico Civitatis Castellanae interrogandi nonnullos testes in oppido Caprarola, adhibitis tantum uno ex iudicibus, subpromotore et notario, in processu apostolico super quodam asserito miraculo quod tribuitur intercessioni Servae Dei *Gemmae Galgani*.

- Die XXI Februarii* — **Lucana** — Inchoatur in Civitate Caste lana processus apostolicus super quodam asserto miraculo patrato a *Serva Dei praefata*.
- Die XXVI Februarii* — **Aquaependen** — Habetur Romae Congregatio ordinaria super scriptis Servi Dei Fr. *Jacobi a S. Aloisio*. Die sequenti sequuta est approbatio.
- Die XXVIII Februarii* — **Lucana** — Inchoatur Romae processiculus apostolicus super altero asserto miraculo patrato a *Serva Dei Gemma Galgani*.
- Die XXV Aprilis* — **Lucana** — Publicatur in Civitate Castellana processus apostolicus super asserto miraculo, de quo supra, patrato a *Serva Dei praefata*.
- Die XVI Maji* — **Romana seu Sutrina** — Publicatur Sutrii processus apostolicus super virtutibus et miraculis in specie Servi Dei P. *Laurentii M. a S. Francisco Xaverio*.
- Mense Majo* — **Romana seu Sutrina** — Conficitur Venetiis processiculus apostolicus quo testimonium exceptum est E. mi Cardinalis Petri La Fontaine Patriarchae super virtutibus et miraculis in specie *Servi Dei praefati*; dein processiculus Romam mittitur et statim aperitur.
- Die IV Junii* — **Lucana** — Absolvitur in Civitate Castellana processus apostolicus super asserto miraculo de quo supra, patrato a *Serva Dei Gemma Galgani*.
- Die XVIII Junii* — **Lucana** — Facultas conceditur Ordinario Balneoregiensi interrogandi duos testes super asserto miraculo, de quo supra die 28 Februarii patrato a *Serva Dei praefata*.
- Die IV Augusti* — **Ariminen** — Inchoatur Arimini processus informativus super fama sanctitatis, virtutum et miraculorum Servi Dei Confr. *Pii a S. Aloisio*, opera et studio Vicepostulatoris P. Mansueti a Praesentatione B. M. V.
- Die XXVI Septembris* — **Romana seu Westmonasterien** — Inchoatur Viterbii processus continuativus apostolicus super virtutibus et miraculis in specie *Ven. Dominici a Matre Dei*; cuius prosecutioni Vicepostulator P. Maurus a Virgine Immaculata operam praestitit,